
.5"\ .••``t 	".1/1 	' 	• 	
. 

" 	-• • 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 

ESTADO DO PARANÁ 

PORTARIA N°638/2021 

Homologa o julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio 
sobre propostas apresentadas ao Pregão Eletrônico n° 014/2021 - 
PMU. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe de 
Apoio sobre propostas apresentadas no Pregão Eletrônico n° 014/2021 - PMU, que tem por objeto 
a contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis 
que serão ofertados em grupos socioeducativos dos programas desta Secretaria de Assistência 
Social como: Centro de Referência em Assistência Social - CRAS I, II e III, Centro de Referência 
Especializado em Assistência Social - CREAS, Centro de Referência em Atendimento à Mulher - 
CRAM, Programa Família Acolhedora; Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - 
SCFV para idosos e adolescentes; Centro Pop e para uso geral de eventos destes programas e 
para os Conselhos Municipais vinculados a esta Secretaria, tendo sido declaradas vencedoras as 
empresas: T. RONQUI ATACADISTA DE GÊNEROS ALIMENTíCIOS LTDA, para os itens 01, 11, 
13, 14, 17, 20, 23, 24, 31, 32, 38, 39, 50, 51, 52, 53, 55, 58, 59, 61, 62, 63, 65, 66, 69, 73, 77, 78, 
82 e 84; DISFRIMAR DISTRIBUIDORA EIRELI, para os itens 02, 16, 19, 21, 28, 68, 75, 76 e 81; 
COMERCIAL BEIRA RIO LTDA, para os itens 07, 08, 09, 10, 18, 22, 27, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 
42, 43, 44, 45, 46, 49, 54, 56, 60, 67, 71, 72, 74, 79 e 80 e MAQUEA & MAQUEA LTDA - EPP, 
para o item 70. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

UMUARAMA, 07 de maio de 2021. 

Secretário de Administração 



PUBLiCADO NO JORNAL 
UMUARAMA ILUSTRADO 

ciaiS.L.051 203-à DE N° 	 
UMUARAMA,..1.1.2.,..Q5. /20;21_ 

DIVISÃO D LICITA bES O RATOS" 


	00000001
	00000002

